UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NCPC Tây Ninh, ngày 08 tháng 01 năm 2020

Ngày 03 tháng 01 năm 2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 4/2020/NĐ-

CP về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 31/2016/NĐ-CP ngày 06 tháng

5 năm 2016 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

giống cây trồng, bảo vệ và kiểm dịch thực vật; Nghị định số 90/2017/NĐ-CP ngày

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực thú y (Tài liệu kèm theo trên hệ thống eGov).

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Nghị định nêu trên

đến các đơn vị biết, thực hiện.

Toàn văn Nghị định số 4/2020/NĐ-CP của Chính phủ đã được đăng tải tại

mục “VĂN BẢN MỚI” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP Nhung, Long;

- Trung tâm CB-TH (cập nhật);

- Lưu VT.VPUBND tỉnh.
  Vương

        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v: sao gửi Nghị đinh số

4/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công an tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2020-01-08T09:36:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-01-09T01:09:40+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử